COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO CENTRO, I.P.
Rua Bernardim Ribeiro, 30 . 3000-069 Coimbra . Portugal

T. 239 400 100 . F. 239 400 115 . geral@ccdrc.pt . www.ccdrc.pt
Atendimento ao Cidadão: T. 808 202 777 . 239 400 103 .  cidadao@ccdrc.pt

Exma. Senhora

Presidente da Comissão de Coordenação e Desenvolvimento Regional do Centro

________________________________________________________________________residente

em_____________________________________________________________________, freguesia

de_____________________________, Concelho de_____________________________, código

postal ____-___ ________________________, telefone/telemóvel nº ____________, E-mail

_______________________@_________________________________, portador do Bilhete de

Identidade/Cartão de Cidadão nº ________________, válido até ___ / ___ / _____, vem por este

meio solicitar a V. Exa. Autorização para Arranque de Oliveiras ao abrigo do Decreto-Lei n.º 120/86

de 28 de Maio, nas parcelas a seguir indicadas:

N.º
artigo
Matriz

Concelho Freguesia N.º
Parcelário

Regime
R/S

Nome
Prédio

Área de
Olival

Nº de oliveiras

Existentes Arrancar

Por motivos de _________________________________________________________

Com os melhores cumprimentos,

____________________________________, ____ / ____ / 20____

Autorizo a Autorizo a CCDRC I.P a utilizar, tratar e proteger os dados pessoais no uso exclusivo do previsto no Artigo 3º do
Despacho nº 3147/2015, de 27 de março (Artigo 18º da Lei nº 26/2013, de 11 de abril).

Aplicar-se-ão as regras de proteção da privacidade emergentes no RGPD e demais legislação aplicável. É garantido o cumprimento dos
direitos do titular dos dados, de acordo com os artigos 15.º a 21.º do RGPD (direitos de acesso, retificação, apagamento, limitação,
portabilidade dos dados e oposição). O Titular tem direito a apresentar reclamação na CNPD e encarregado de proteção de dados mail:
enc.protecaodados@ccdrc.pt.